平成 25 年９月 17 日

各  位

埼 玉 県 朝 霞 市 栄 町 三 丁 目 ７ 番 2 7 号

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  井 上 満 夫

（ コ ー ド 番 号 ： 7 3 1 3  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先:

ＣＳＲ部広報課長  倉 田 真 秀

電 話 番 号 （ 0 4 8 ） 4 6 2  1 1 2 1

中国連結子会社の火災について

テイ･エス テック株式会社（社長 井上満夫）では、本日、中国の連結子会社である 寧波保税区提愛

思泉盟汽車内飾有限公司（NINGBO FTZ TS TRIMONT AUTOMOTIVE INTERIOR INC.）において、火災が発生

しましたのでお知らせいたします。

火災は、現地時刻 午前３：１０頃発生し、早急な消火活動を実施いたしました結果、現在鎮火して

おります。現時点、人的被害はありませんが、出火原因、被害の状況等は調査中です。近隣の地域にお

ける影響はないものの、関係各位に多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたことに対し、深くお詫び申

し上げます。取り急ぎ、復旧活動に全力をあげる所存です。

なお、今後新しい情報が入り次第、お知らせいたします。

■ 寧波保税区提愛思泉盟汽車内飾有限公司

（NINGBO FTZ TS TRIMONT AUTOMOTIVE INTERIOR INC.）

総経理： 村山 功

所在地： 浙江省寧波保税区廛山西路167-15 315806

生産品目： 自動車シート用トリムカバー

建屋面積： 5,498㎡  * 建屋はリース

従業員数： 約250名

以上